

	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	豚肉	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン				
お肉の鍋スープ	マイルド キムチチゲ用スープ 中辛		○			○							○	○											○	魚醤(魚介類)				
	濃厚 キムチチゲ用スープ 辛口		○			○							○	○											○	魚醤(魚介類)				
	コク旨スープがからむ ごま豆乳鍋用スープ		○											○	○															
	コク旨スープがからむ ねぎ塩鍋用スープ		○											○	○															
	コク旨スープがからむ 白湯ミルフィーユ鍋用スープ		○											○	○												魚醤(魚介類)			
	コク旨スープがからむ とんこつ醤油鍋用スープ		○											○	○												○			
	コク旨スープがからむ ごま担々鍋用スープ		○		○									○	○															
	コク旨スープがからむ やみつき旨辛鍋用スープ		○											○	○															
	精細 地鶏だし 塩ちゃんこ鍋用スープ		○																											
	精細 地鶏だし ちゃんこ鍋用スープ 醤油味		○																											
	精細 地鶏だし ちゃんこ鍋用スープ 味噌味		○																											
	もつ鍋用スープ しょうゆ味		○																										魚醤(魚介類)	
	もつ鍋用スープ みそ味		○																										魚醤(魚介類)	
	旨だし仕込み 豆乳鍋用スープ		○																											
	PREMIUM キムチチゲ		○				○							○	○											○	魚醤(魚介類)			
	専用スープの素 キムチヤンニョム		○				○							○	○											○	魚醤(魚介類)			
	PREMIUM 地鶏だしちゃんこ鍋		○																											
	ちゃんこ鍋スープの素 薬味だれ		○																											
	PREMIUM 水炊き		○																											
	だしほん酢 水炊きスープの素		○																											
	PREMIUM もつ鍋		○														○													
	もつ鍋スープの素 トッピング		○														○													
	Bistro Dish チキンチャウダースープ		○														○													
	Bistro Dish ホトフスープ		○											○	○															
	Bistro Dish 発酵トマト鍋スープ		○																											
	Bistro Dish カルボナーラ鍋スープ		○																											
	お肉屋さんのお七草 すき焼のたれ		○											○	○															
	生ハック すき焼割り下		○																											
	ワインソース		○																											
	匠のれん スープでしゃぶしゃぶ		○											○	○															
薫のれん しゃぶしゃぶ ごまだれ		○																												
薫のれん しゃぶしゃぶ だしほん酢		○																												
豚しゃぶ鍋用スープ		○																												
豚しゃぶのためのごまほん酢		○																												
豚しゃぶのつけ		○																												
お魚の鍋スープ	海鮮キムチチゲ用スープ		○			○																					○	魚醤(魚介類)		
	海鮮スンドゥブチゲ用スープ		○			○																								
	割烹仕立て 寄せ鍋つゆ うすくち醤油味		○																											
	割烹仕立て 寄せ鍋つゆ 白みそ味		○																											
	割烹仕立て 寄せ鍋つゆ 鶏だし塩味		○																										魚醤(魚介類)	
	ぶりしゃぶ鍋用スープ		○																											
	かに鍋用スープ		○				○																							
かき鍋用スープ		○																												
えび味噌鍋用スープ		○			○																									
たら鍋用スープ		○																												
野菜の鍋スープ	やさしいがおいしいキムチチゲ用スープ		○			○																						魚醤(魚介類)		
	やさしいがおいしい鍋用スープ しょうゆ味		○																											
	やさしいがおいしい鍋用スープ ごまみそ味		○																											
	菜の匠 白菜鍋用スープ 白湯お味噌		○																										魚醤(魚介類)	
	菜の匠 白菜鍋用スープ コク醤油味		○																											
	菜の匠 もやし担々鍋用スープ		○			○																								
	菜の匠 もやし鍋用スープ 中華醤油味		○																											
	菜の匠 ねぎ鍋用スープ		○																											
	菜の匠 きゃべつ鍋用スープ		○																											
	菜の匠 きこの鍋用スープ		○																											
野菜タンメン鍋セット		○																												
鍋用ラーメン スープの素		○																												
業務用商品	業務用 ジャン 焼肉のたれ 1.2kg		○																											
	業務用 本格焼肉のたれ(化学調味料・保存料無添加) 2.1kg		○																											
	業務用 生薬焼のたれ 2.05kg		○																											
	業務用 ねぎ味噌だれ 2.05kg		○																											
	業務用 あつさりねぎ塩だれ 1.9kg		○																											
	業務用 刻み昆布入りキムチだれ 2.0kg		○																										魚醤(魚介類)	
	業務用 ホルモンだれ 2.1kg		○																											
	ヤンニョムジャン チョカンジャン (たたきのたれ)		○																											
ヤンニョムジャン チョジャン(唐辛子酢味噌だれ)		○																												
ロースチキンのたれ		○																												
地中海風 カルパッチョ 25ml		○																										魚介エキス(魚介類)		
マイルド キムチチゲ用スープ 中辛 30g		○				○							○	○														魚醤(魚介類)		
割烹仕立て 寄せ鍋つゆ うすくち醤油味 30g		○																												
コチュジャン 1kg		○																												

モランボン商品 アレルゲン情報の項目は、食品衛生法で義務付けられた特定原材料7品目(卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに)と、表示が推奨される20品目(あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉